
令和７年１２月 

ご家族様各位 

 

休診についてのお知らせ 

 

 

 

謹啓 平素より浮間舟渡園（以下：当園）の運営に対しまして、ご理解とご協力をいただき

誠にありがとうございます。医師の休診がございますので下記の通りご連絡申し上げます。 

 

 当園では、医師（３名）が主治医制をとって、日々ご利用者様の診察を行っております。 

この度、そのうちの上原医師が令和７年１２月１６日から当面の間、休診になりましたので

ご連絡申し上げます。上原医師が主治医として担当しておりましたご利用者様におかれま

しては、現在、森医師（園長）、初野医師が引継ぎ、診察を行っております。 

今後につきましては、当面の間、下記の通りの診察となります。 

 

・上原医師担当の２階・３階・５階に入所中のご利用者様：森医師が主治医 

・上原医師担当の４階・６階に入所中のご利用者様   ：初野医師が主治医 

 

 誠に勝手なお知らせではございますが、ご家族様におかれましてはご理解を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

医療法人社団 慈誠会     

介護老人保健施設 浮間舟渡園 


